Vitória (ES), quarta-feira, 19 de Janeiro de 2022.

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

LICITAÇÕES

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quarta-feira, 19 de Janeiro de 2022 Edição N25.658

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA GEPAE/SEGER Nº 001/2022
A Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos
- SEGER torna público que realizará licitação na
modalidade “Concorrência”, sob o critério “maior
lance ou oferta”, conforme Processo nº 2021-JCJPL e
informações a seguir:
Objeto: Alienação dos imóveis de propriedade do
Estado caracterizados a seguir:
LOTE 01 - imóvel 1: Área de terreno de 1.380,00m²,
denominada “lote 18”, localizada na esquina da Rua
Hélio Marconi com a Av. Carlos Moreira Lima, no Bairro
Bento Ferreira, Vitória - ES; imóvel 2:  2º, 3º e 4º
pavimentos, com terraço coberto, do Edifício Percy,
localizado à Rua Barão de Itapemirim, nº 204, bairro
Centro, Vitória/ES, com 814,70m² de área construída.
LOTE 02: Área de terreno de 2.127,00m², localizada na Av.
Nossa Sra. da Penha, n°455, Bairro Santa Lúcia, Vitória - ES.
Valor mínimo:
LOTE 01: R$ 4.837.000,00
LOTE 02: R$ 7.333.000,00
Abertura da Sessão Pública: às 10h do dia
10/03/2022 (quinta-feira).
Local da Realização da Sessão Pública: Auditório
da SEGER localizado na Av. Governador Bley, 236, Ed.
Fábio Ruschi, 1º andar, Centro, Vitória/ES.
O Edital poderá ser obtido pelo site www.seger.es.gov.
br, no menu “Gestão de Patrimônio”, na aba “Editais” ou
pelo site portaldepatrimonio.es.gov.br.
Informações por meio do e-mail cpl.imoveis@seger.
es.gov.br ou telefone (27) 3636.5342

Vitória, 19 de janeiro de 2022.
TATIANA FREITAS SPADETO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação de
Imóveis - CPL 1

Protocolo 785250

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO

De acordo com o Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93.
Proc. nº: 2021-2KVLD
Objeto: Aquisição de prótese valvular cardiaca biologica
Inspiris Resilia Edwards, conforme Mandado Judicial nº.
5006812-49.2021.8.08.0030.
Empresa: Edwards Lifesciences Comercio de Produtos
Medico-Cirurgicos Ltda.
Valor Total: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).

Colatina, 18 de Janeiro de 2022.
Maricelis Caetano Engelhardt

Superintendente/SRS-Colatina
Protocolo 784926

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0076/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2021-B2ZWH - SERP.
EDITAL:  nº 834/2021
LOTE: 01
OBJETO: CLORPROMAZINA,CLORIDRATO 5MG/ML
EMPRESA: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMA-
CÊUTICOS LTDA. (CNPJ nº 44.734.671/0001-51)
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 63.847,00

ARP Nº 0077/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2021-B2ZWH - SERP.
EDITAL:  nº 834/2021
LOTE: 02
OBJETO: DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO
4MG/ML
EMPRESA: JRG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA (CNPJ 04.380.569/0001-80)
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 1.170.513,75

VIGÊNCIA: 20/01/2022 a 19/01/2023.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DE ATENÇÃO À SAÚDE

Protocolo 784947

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 0017/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2021-BLGXX
PREGÃO: 0746/2021
LOTE: 01
OBJETO: AGULHA PARA CANETA DE APLICACAO DE
INSULINA; TAMANHO 0;25MM X 8MM;
VALOR TOTAL DO LOTE:  R$ 15.840,00
EMPRESA: LABVIX COMERCIO E REPRESENTAÇÃO
LTDA
CNPJ: 39.808.530/0001-04

ARP Nº 0018/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2021-BLGXX
PREGÃO: 0746/2021
LOTE: 02
OBJETO: AGULHA PARA CANETA DE APLICACAO DE
INSULINA; TAMANHO 5MMX0,25MM
VALOR TOTAL DO LOTE:  R$ 13.175,00
EMPRESA: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRE-

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 18 de Janeiro de 2022 às 22:43:18 Código de Autenticação: 4365e72a

lilianchristo
Realce

lilianchristo
Realce